[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2020

   № 414
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
Колпашевского городского поселения
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 марта 2006 года № 71 «О стоимости гарантированного перечня услуг по погребению»;
2) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 4 апреля 2006 года № 79 «О создании конкурсной комиссии по регулярным перевозкам автомобильным транспортом»;
3)  Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 7 апреля 2006 года № 86 «Об утверждении Положения о конкурсе на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автотранспортом общего пользования по маршрутам на территории Колпашевского городского поселения»;
4) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 4 мая 2006 года № 119 «Об утверждении Положения  об органе регулирования  в жилищно-коммунальной сфере в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»;
5) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30 июня 2006 года № 218 «О комиссии по комплексному обследованию дорожной сети Колпашевского городского поселения»;
6) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 августа 2007 года № 165 «О внесении дополнения в Положение «О муниципальной тарифной комиссии Колпашевского городского поселения»;
7) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30 марта 2009 года № 107 «О внесении изменений в постановление Главы поселения от 07.04.2006  № 86».

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Е.Н. Порошина
5-06-66